Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад №1» Избербаш РД

Приказ

   08.02.19 г.                                                                     №  9 \2   -П

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками МКДОУ ДС №1 г. Избербаш РД»
С целью урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений (педагогов, родителей, обучающихся и иных работников) МКДОУ  ДС №1  по вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с решением Общего собрания работников МКДОУ ДС №1 г. Избербаш РД

1.Утвердить в МКДОУ  ДС №1 г. Избербаш РД комиссию по урегулированию разногласий между участниками образовательных отношений (педагогов, родителей, обучающихся и иных работников) МКДОУ  ДС №1  по вопросам реализации права на образование в следующем составе:
          Председатель профкома Газиханова  Ж.Г.
           Заведующий хозяйством Гаджикадиева  А.М.
           Воспитатель Гацайниева  Ц.А.
           Будайчиева  Э.А. - родитель воспитанника старшей Б группы
           Махмудова  П.Н. - родитель воспитанника старшей А группы

2. Комиссия работает согласно Положению о комиссии противодействию коррупционных правонарушений в МКДОУ ДС №1

Заведующий МКДОУ ДС №1_____________ Н.Г. Сулейманова

С приказом ознакомлены: